
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo

Posudek                    

 

Katedra:
  

Autor práce:
  

Název práce:
  

                 práce:

  

vedoucího

Katedra financí a ú etnictví

Blanka TURROVÁ

Kurzové rozdíly v ú etnictví ... cizom. záloh

Vedoucí Ing. David Trytko, Ph.D.

97

A koliv se jedná o relativn  nenáro né téma BP autorka si toto téma ztížila p ívlastkem "s p ihlédnutím k 
p epo tu cizom nových záloh". Jedná se o téma nep ekurzovávání záloh, které budí u odborné ve ejnosti 
jistou dávku pozornosti, protože by do sou asných ú etních p edpis  bylo zavedeno díl í vyhodnocovaní 
kurzového rizika. V R neexistuje zatím dostatek odborné literatury k tomuto tématu. Proto je cenné, že 
problematiku v teoretické ásti práce vysv tlila jednozna n  a z eteln , neváhala sáhnout po cizojazy né 
literatu e. V praktické ásti lze ocenit velký po et názorných p íklad , které mohou sloužit nejen jako 
didaktická pom cka, ale také návod pro za ínající ú etní. Ocenit lze také bezesporu nejširší spektrum 
analyzovaných záloh.  
Zpracování práce, použité metody, prost edky a používání literatury nasv d ují, že jsou spln ny všechny 
p edepsané náležitosti a podmínky stanovené pro zpracování BP na velmi vysoké úrovni. Hlavní cíl práce je 
stanoven správn  a pln n.

1)  Jaký je Váš osobní názor na možné neú tování kurzových rozdíl  u uhrazených záloh? Jednalo by se v 
eském ú etnictví o zm nu p ístupu chápání úlohy ú etnictví?

✔

20.05.2020



1.    

 

 

2.   

 

 

3.   

 

 

4.   
Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace); 

 

 

5. 
 

  

 

6. 

 
vojnásobí) 

 

7. 
Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; 
logický sled textu 

 

  

Hodnocení kritérií: 

Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 

0 -  – „F“ podle ECTS)

5 -  – „E“)

 – „D“)

8 b  – „C“)

 – „B“)

 – „A“)

Celkové hodnocení práce: 

100 – – A

90 – 81 – B 

80 – 71 – C

70 – 61 – D

60 – 50 – E

 – F 

10

10

10

9

9

10

10

97


